
（令和３年６月３０日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
今回のトピックスはこちら！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○「子育て講習会」を職場研修として利用しませんか？○

令和３年７月１２日（月）開催の子育て講習会＠市民会館キラリエホールですが、受付を開始してから、たくさんの
方にお申し込みいただいています。
貴社・貴団体での職場研修の一環として是非ご利用ください！！

今ならお席をご用意することができますので、添付の用紙にご参加いただく方のお名前をご記入の上、メールまたは
ファックスでご提出ください。
お席の確保の関係上、７月５日（月）までにご提出お願いいたします。

また、今回ご参加が叶わない場合も、席数調整を行う必要がありますのでご回答をお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


